平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後の様々な要因に
よって予想数値が異なる可能性があります。

修正の理由

 前回予想時点以降、冬物衣料の値引き販売が予定より増加したこと等により売上高及び売上総利益が減少することとな
りました。このような中、引き続き販売費及び一般管理費の更なる削減努力を行いましたが、営業利益及び経常利益が前
回予想を下回る見込みであります。
 なお、米国子会社の清算に伴う関係会社清算益167百万円を特別利益として計上したことにより、当期純損失は前回予
想から改善する見込みであります。

以 上

平成24年4月6日
各 位

上場会社名 株式会社 レナウン

代表者 代表取締役社長 北畑 稔

（コード番号 3606）

問合せ先責任者 広報・IRグループ グループマネージャー 大木 直弘

（TEL 03-5496-8485）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年１月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 75,500 △200 0 △800 △9.90

今回修正予想(B) 74,600 △320 △40 △670 △8.29

増減額(B-A) △900 △120 △40 130

増減率(%) △1.2 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

73,254 159 114 △1,131 △16.64